conjungenda. In formis mihi cognitis gen. *Hersiliae* articulus 2.^s mamillarum superiorum multo longior est quam art. 1.^s, in *Hersiliota* contra sub-aequales sunt hi articuli (Conf. Thor., On Eur. Spid., p. 115). Non in *H. Celebensis* tantum, verum etiam in *H. caudata* Sav. et Aud., ex binis articulis constant mamillae superiores, quorum secundus primo multis partibus longior est: vid. figuram hujus speciei in Descr. de l'Égypte, Arachn., Pl. I, fig. 8, ut et figuram ejus a Cel. Cambridge datam (Catal. of a collect. of Spid. made in Egypt, cet., in Proceed. of the Zool. Soc. of Lond., 1876, Pl. LVIII, fig. 6). Sed in utraque harum figurarum errore sculptoris art. 2.^s articulatione media in duas partes divisus est: mamillae superiores gen. *Hersiliae* certe numquam ex trinis articulis sunt compositae. — Cel. Fickert et L. Koch *Hersilioides* ad *Laterigradas* referunt: vid. L. Koch, Die Arachn. Austral., fasc. 18 (1876), p. 827 et seq. An recte? Mihi quidem magis cum Agalenoidis quam cum ulla alia familia araneorum convenire videntur *Hersilioidae*, etsi habitu in universum *Philodrominis* sat similes sunt.

nones quam oculi medii. Desuper visi oculi postici trapezium duplo fere latius postice quam antice et parum longius quam latius antice formant; oculi laterales postici paullo longius (spatio oculi duplam diametrum paene aequanti) a mediis posticis distant quam hi inter se. *Sternum* paullo latius quam longius, fere cordiforme, nitidum, pubescens. *Mandibulae* clypei altitudinem longitudine vix superantes, apicem versus sensim paullo angustatae, in dorso fere rectae, paullo plus duplo longiores quam latiores, nitidae, pilosae. *Maxillae* circa dimidio longiores quam latiores, apice rotundatae, circum labium paullo curvatae; *labium* latius quam longius, apice late rotundatum. *Palporum* pars patellaris paullo longior quam latior, tibialis plus duplo longior quam latior, basi intus paullo angustata; pars tarsalis apice sub-acuminata. *Pedes* longi et graciles, pubescentes et pilosi, aculeis brevissimis non crebris armati; 2.ⁱ paris pedes reliquis pedibus longiores sunt, cephalothorace plus 9.plo longiores et pedibus 3.ⁱⁱ paris paene triplo longiores; tarsi 1.ⁱ, 2.ⁱ et 4.ⁱ parium ex binis articulis compositi sunt, articulo 1.^o plus triplo longiore quam 2.^o. *Abdomen* fere inverse pentagono-ovatum, longius quam latius, antice sub-truncatum, lateribus primum leviter, tum fortiter rotundatis posteriora versus sensim paullo dilatatum, postice breviter sub-acuminato-rotundatum. *Mamillae* superiores ex binis articulis constantes, cephalothorace paullo plus duplo longiores; articulus eorum 1.^s (basalis) cylindratus est, duplo longior quam latior, art. 2.^s art. 1.^o angustior et circiter 5.plo longior, a basi apicem versum sensim angustatus: versus medium hujus articuli sulcos paucos transversos sive annulos obsoletissimos video, sed nullam articulationem veram ostendit. Mamillae inferiores articulo 1.^o mamillarum superiorum paullo breviores et angustiores, cylindratae, duplo longiores quam latiores.